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AREA SALUD IMPRESO 12/12/2022

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 225,000,000

Desde Noviembre Hasta Noviembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 206 02/11/2022            434,937 0 938,791 0 Ingresos día 02/11/2022 
2 207 02/11/2022            0 434,937 503,854 0 Ingresos día 02/11/2022 
1 207 03/11/2022            1,707,918 0 2,211,772 0 Ingresos día 03/11/2022 
2 208 03/11/2022            0 1,707,918 503,854 0 Ingresos día 03/11/2022 
1 208 04/11/2022            1,094,053 0 1,597,907 0 Ingresos día 04/11/2022 
2 209 04/11/2022            0 1,094,053 503,854 0 Ingresos día 04/11/2022 
1 209 08/11/2022            836,281 0 1,340,135 0 Ingresos día 08/11/2022 
2 210 08/11/2022            0 836,281 503,854 0 Ingresos día 08/11/2022 
1 227 09/11/2022            1,189,354 0 1,693,208 0 Ingresos día 09/11/2022 
2 228 09/11/2022            0 1,189,354 503,854 0 Ingresos día 09/11/2022 
1 211 10/11/2022            1,062,176 0 1,566,030 0 Ingresos día 10/11/2022 
2 212 10/11/2022            0 556,019 1,010,011 0 Ingresos día 10/11/2022 
1 212 11/11/2022            126,524 0 1,136,535 0 Ingresos día 11/11/2022 
2 213 11/11/2022            0 632,681 503,854 0 Ingresos día 11/11/2022 
1 213 14/11/2022            9,082 0 512,936 0 Ingresos día 14/11/2022 
2 214 14/11/2022            0 9,082 503,854 0 Ingresos día 14/11/2022 
1 214 15/11/2022            796,658 0 1,300,512 0 Ingresos día 15/11/2022 
2 215 15/11/2022            0 796,658 503,854 0 Ingresos día 15/11/2022 
1 215 16/11/2022            1,368,714 0 1,872,568 0 Ingresos día 16/11/2022 
2 216 16/11/2022            0 1,368,714 503,854 0 Ingresos día 16/11/2022 
1 216 17/11/2022            941,262 0 1,445,116 0 Ingresos día 17/11/2022 
2 217 17/11/2022            0 941,262 503,854 0 Ingresos día 17/11/2022 
1 217 18/11/2022            553,082 0 1,056,936 0 Ingresos día 18/11/2022 
2 218 18/11/2022            0 490,952 565,984 0 Ingresos día 18/11/2022 
1 218 21/11/2022            352,202 0 918,186 0 Ingresos día 21/11/2022 
2 219 21/11/2022            0 352,202 565,984 0 Ingresos día 21/11/2022 
1 219 22/11/2022            730,824 0 1,296,808 0 Ingresos día 22/11/2022 
2 220 22/11/2022            0 730,824 565,984 0 Ingresos día 22/11/2022 
1 220 23/11/2022            1,120,830 0 1,686,814 0 Ingresos día 23/11/2022 
2 221 23/11/2022            0 1,120,830 565,984 0 Ingresos día 23/11/2022 
1 221 24/11/2022            218,884 0 784,868 0 Ingresos día 24/11/2022 
2 222 24/11/2022            0 218,884 565,984 0 Ingresos día 24/11/2022 
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Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 225,000,000

Desde Noviembre Hasta Noviembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 222 25/11/2022            617,503 0 1,183,487 0 Ingresos día 25/11/2022 
2 223 25/11/2022            0 617,503 565,984 0 Ingresos día 25/11/2022 
1 223 28/11/2022            1,551,353 0 2,117,337 0 Ingresos día 28/11/2022 
2 224 28/11/2022            0 1,551,353 565,984 0 Ingresos día 28/11/2022 
1 224 29/11/2022            580,848 0 1,146,832 0 Ingresos día 29/11/2022 
2 225 29/11/2022            0 580,848 565,984 0 Ingresos día 29/11/2022 
1 225 30/11/2022            529,833 0 1,095,817 0 Ingresos día 30/11/2022 
2 226 30/11/2022            0 529,833 565,984 0 Ingresos día 30/11/2022 

Totales 15,822,318 15,760,188 565,984


